UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 586 /UBND-TH

V/v báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW của Bộ Chính trị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 06 tháng 4 năm 2016

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 45-CV/BNCTU ngày 15/3/2016 của Ban Nội chính Tỉnh uỷ về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW của Bộ Chính trị. Sau khi xem xét Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản theo Đề cương hướng dẫn (Sao gửi kèm theo Công văn này), thời điểm báo cáo tính đến hết ngày 31/12/2015. Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Thanh tra tỉnh để tổng hợp trước ngày 12/4/2016.
2. Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về kết quả triển khai, thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị theo Đề cương hướng dẫn, gửi Văn phòng UBND tỉnh để xem xét, trình Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh trước ngày 15/4/2016.
Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- TT. TH & CB;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải